
Oznaczenie sprawy: WRI.271.10.208.2016

Kalisz, dnia 18 października 2016r.

Informacja dla Wykonawców

Dot.  zapytania  ofertowego pn.  „ Dostawa 120 kompletów zapór przeciwpowodziowych

celem doposażenia miejskiego magazynu przeciwpowodziowego w Kaliszu”.

W  związku  z  pytaniami  przesłanymi  przez  Wykonawcę  w  imieniu  Miasta  Kalisz

(Zamawiającego), informuje co następuje:

Pytanie 1: 

Czy zapory mogą być wykonane z porównywalnego lub lepszego materiału oraz / lub o innej

grubości pod warunkiem, że spełniają wymagane standardy jakości? Czy kolor zapór może

być inny, ale zgodny z dopuszczeniami i certyfikatami UE? 

Odpowiedź:

Zapory  mogą  być  wykonane  z  porównywalnego  lub  lepszego  materiału  pod  warunkiem

spełnienia opisu przedmiotu zamówienia. Kolor zapór musi być zgodny z opisem przedmiotu

zamówienia.

Pytanie 2: 

Czy możliwe jest zaproponowanie zapór dłuższych niż 10 m?  

Odpowiedź:

Długość zapór musi być zgodna z opisem przedmiotu zamówienia.

  

Pytanie 3: 

Jaki obszar ma być chroniony zaporą? Czy chodzi o ochronę odcinka 400 m, czy też 1 200 m?

Jak elastyczne mogą być proponowane w ofercie rozwiązania?   

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 120 kompletów zapór o odcinku 10m każdy.

Pytanie 4: 

Czy  możliwe  jest  przedstawienie  na  proponowany  produkt  innych  aprobat  technicznych

i certyfikatów niż polskie? Czy dopuszczalne są aprobaty techniczne i certyfikaty unijne?    

Odpowiedź:

Tak dopuszczalne są aprobaty techniczne i certyfikaty unijne.
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Pytanie 5: 

Czy możliwe jest wydłużenie czasu dostawy do 28 dni?     

Odpowiedź:

Termin dostawy zgodnie z pkt. 3 zapytania ofertowego.

Pytanie 6: 

Czy możliwe są oferty wariantowe?      

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Pytanie 7: 

Czy  możliwe  jest  uzyskanie  50  %  zaliczki  na  7  dni  przed  przewidywanym  terminem

dostawy?       

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zapłaty zaliczki przed terminem dostawy.

Pytanie 8: 

Jaka kwota powinna być wpisana w polu „za cenę ryczałtową brutto” i w polu „w tym cena

netto:”, w przypadku, gdy jest to dostawa wewnątrz unijna objęta stawką podatku VAT równą

0% i gdy jednocześnie oba podmioty (Zamawiający i  Wykonawca) są  płatnikami podatku

VAT?        

Odpowiedź:

Jeżeli  firma działająca  w ramach rynku wewnątrzwspólnotowego złoży ofertę  na dostawę

towaru  lub usługi  z  podatkiem VAT wynoszącym  0%, Zamawiający  zobowiązany będzie

doliczyć podatek VAT wg stawki przewidzianej w naszym kraju. 

Ponadto informuję, że zmieniam termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na

21.10.2016r godz. 14:00. 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego z dnia 10 października 2016r. pozostają bez zmian.

                                                         Zastępca Naczelnika Wydziału

                                                        Rozbudowy Miasta i Inwestycji

                                                    /…/

                                                        mgr inż.  Anna Durlej
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